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Strona główna  › Informacje

NCBiR: Regionalne agendy
naukowo-badawcze

Od 12 czerwca 2017 r. do 12 września 2017 r. trwa nabór wniosków w ramach Działania 4.1
 "Badania naukowe i prace rozwojowe" Poddziałanie 4.1.2 "Regionalne agendy
naukowo-badawcze". Budżet konkursu wynosi 340 mln zł.
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Zgodnie z informacjami organizatorów dofinansowanie przeznaczone jest na realizację projektów,
obejmujących badania przemysłowe i eksperymentalne prace rozwojowe albo eksperymentalne
prace rozwojowe, które wpisują się w zakres regionalnych agend naukowo-badawczych, opracowany
na podstawie zagadnień badawczych zgłoszonych przez samorządy województw (projekt, w którym
nie przewidziano eksperymentalnych prac rozwojowych nie uzyska dofinansowania).

Kwota środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów wynosi: 340 mln zł, w tym:

316,2 mln zł - dla województw innych niż województwo mazowieckie oraz●

23,8 mln zł – dla województwa mazowieckiego.●

Minimalna wartość kosztów kwalifikowalnych projektu wynosi 1 mln zł. Maksymalna wartość
kosztów kwalifikowalnych projektu wynosi 8 mln zł.

Zgłaszane projekty muszą wchodzić w zakres Regionalnych Agend Naukowo-Badawczych.

Strona internetowa konkursu na Regionalne agendy naukowo-badawcze

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/27133.html
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.

 
26-06-2025

Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.

 
26-06-2025

Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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